עוד נטען כי נאשם 2 החזיק, נשא והוביל כלי נשק ותחמושת בלא רשות על פי דין, ואף זאת

בסיוע נאשמים 1 ו-3.

יוחסו הודו הנאשמים במסגרת הסדר הטיעון, בו נוכח התיאור העובדתי מעלה מכתב האישום המתוקן, .15
לנאשמים העבירות כדלקמן -

לנאשם 2 - הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ; חבלה בכוונה מחמירה,
לחוק 335(א)(1) + 333 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה העונשין; לחוק 329(א)(2) סעיף לפי

העונשין. לחוק (ב) + 144(א) סעיף לפי בנשק, ועבירות העונשין;

לנאשמים 1 ו-3 - סיוע להריגה, לפי סעיפים 298 + 31 לחוק העונשין;סיוע לחבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיפים
239(א)(2) + 31 לחוק העונשין;סיוע לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) + 31